

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Byrsted Transport ApS**

Hjedsbækvej 389, 9541 Suldrup

**CVR-nr. 35 53 14 59**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

**Henrik Vang Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Byrsted Transport ApS  
Hjedsbækvej 389  
9541 Suldrup

CVR-nr.: 35 53 14 59  
Stiftet: 1. november 2013  
Hjemsted: Suldrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Henrik Vang Christensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed med vognmandskørsel, transport, handel og service samt aktiviteter hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 888 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>888.159</b>	<b>-8.770</b>
1 Personaleomkostninger	-374.128	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>514.031</b>	<b>-8.770</b>
Andre finansielle indtægter	4.892	754
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.923</b>	<b>-8.022</b>
Skat af årets resultat	-128.983	1.765
<b>Årets resultat</b>	<b>389.940</b>	<b>-6.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	21.737	0
Overføres til overført resultat	368.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>389.940</b>	<b>-6.257</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.169	0
	Udskudte skatteaktiver	0	16.497
	Andre tilgodehavender	30.057	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.329	0
	Tilgodehavender i alt	<u>220.555</u>	<u>16.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>652.954</u>	<u>205.190</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>873.509</u></b>	<b><u>221.687</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>873.509</u></b>	<b><u>221.687</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	425.411	57.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	21.737	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>607.148</u></b>	<b><u>217.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.183	0
Selskabsskat	112.486	0
Anden gæld	76.692	4.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.361</u>	<u>4.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>266.361</u></b>	<b><u>4.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>873.509</u></b>	<b><u>221.687</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	160.000	63.464	0	223.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.257	0	-6.257
Egenkapital 1. oktober 2023	160.000	57.207	0	217.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.204	21.737	389.941
	<b>160.000</b>	<b>425.411</b>	<b>21.737</b>	<b>607.148</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.496	0
Andre omkostninger til social sikring	5.632	0
	<b>374.128</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2024 kr.
Direktion	13,56	0	24.329

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 300 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet resterende leje på 1.200 t.kr.
